
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

　さて　  ５月２１日開催の定時株主総会ならびにその後の取締役会におきまして下記の

とおり役員及び監査役が選任され　それぞれ就任いたしました

　つきましては役員一同ご期待に添えるように更なる努力を致す所存でございますので

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます

敬 具

平成２７年６月吉日

株式会社堀田ハガネ
代表取締役　　堀田　靖

記

代 表 取 締 役

社 長

取 締 役 速 水 慎 治 （新任）

取 締 役 川 本 芳 裕

取 締 役 輿 水 隆 志

監 査 役 竹 本 貴 寛 （新任）

なお　５月２１日付で退任の　常務取締役　浅田　稔は　当社顧問に就任いたしました

また　監査役　丹羽元巳は　退任となりました

在任中賜りましたご厚情に厚くお礼申し上げますとともに　併せてご高承のほどお願い

申し上げます

以　上

（　社外監査役　）

堀 田 靖

社長補佐　営業及び業務グループ管掌

営業本部長兼営業グループリーダー委嘱

（　社外取締役　）

（　社外取締役　）


